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ENNENNÄKEMÄTTÖMIÄ	  HINTAENNÄTYKSIÄ	  HAGELSTAMIN	  MODERN	  SALE:SSA!	  
	  
Suomen	   johtava	   taiteen	   ja	   designin	   huutokauppatalo	   Hagelstam	   &	   Co	   järjesti	   15.	   syyskuuta	  
modernin	  taiteen	  ja	  muotoilun	  huutokaupan,	  joka	  oli	  täynnä	  helmiä.	  
	  
	  
Suomalaisen	  muotoilun	  kuningas,	  modernismin	  kansainvälinen	  supertähti	  Alvar	   Aalto	   (1898-‐1976)	  
nousi	   odotetusti	   illan	   kiinnostavimmaksi	   nimeksi.	   Ainutlaatuinen	   kokoelma	   sekä	   lasia	   että	  
Huonekaluliike	  Korhosen	  kanssa	  yhteistyössä	  valmistettuja	  huonekaluja	   innosti	  niin	  kotimaisia	  kuin	  
ulkomaisiakin	  ostajia.	  	  
	  
Uskomattomin	  myyntiennätys	  saavutettiin	  Aallon	  mustalla	  nahalla	  päällystetystä	  nojatuolista,	  jota	  
valmistettiin	   1950-‐luvulla	   vain	   pieni	   määrä.	   Tuolin	   lähtöhinta	   oli	   1500	   euroa,	   ja	   kiihkeän	   kilpailun	  
jälkeen	  se	  myytiin	  80	  000	  eurolla,	   joka	  on	  korkein	  Aallon	  huonekaluista	  ikinä	  maksettu	  hinta!	  
Meklarin	  kopautettua	  nuijaansa	  vasarahinnan	  vahvistukseksi	  huutokauppasali	  puhkesi	  innostuneisiin	  
aplodeihin.	  	  
	  
”On	  hienoa	  nähdä,	  miten	  pitkäjänteinen	  työskentelymme	  maailmanluokan	  muotoilun	  parissa	   tuottaa	  
tulosta”,	  toteaa	  Hagelstamin	  johtava	  intendentti	  Mikael	  Schnitt	  ilahtuneena.	  	  
	  
Myös	   suomalainen	   taidelasi	   kiinnostaa	   jälleen,	   kiitos	   intendenttiemme	   asiantuntevan	   kuratoinnin.	  
Upea	   taidelasimuotoilu	   sai	   ostajat	   liikkeelle.	   Arttu	   Brummerin	   (1891-‐1951)	   ainutlaatuinen	  
Finlandia-‐maljakko,	   jota	  on	  valmistettu	  vain	  muutama	  kappale,	  vaihtoi	  omistajaa	  kolminkertaisella	  
hinnalla,	   9000	   euroa	   (lähtöhinta	   3000	   euroa).	   Maljakko	   suunniteltiin	   Jean	   Sibeliuksen	   80-‐
vuotislahjaksi	  1945,	  ja	  sellainen	  on	  annettu	  myös	  lahjaksi	  Charles	  de	  Gaullelle.	  	  
	  
Paavo	   Tynellin	   (1890-‐1973)	   maine	   valaisinsuunnittelijoiden	   kiistattomana	   ykkösenä	   ei	  
himmene.	  Kaikki	  myynnissä	  olleet	  Tynellit	  vaihtoivat	  omistajaa	  reippaalla	  hinnannousulla.	  Tyylikkäät	  
messinkivalaisimet	  ovat	  ainutlaatuisia	  hankintoja,	  ja	  hintataso	  vaikuttaa	  edelleen	  olevan	  hyvin	  korkea.	  	  
	  
Hauskana	   lisänä	   huutokaupassa	   myytiin	   myös	   Oiva	   Toikan	   (1931-‐)	   hellyttävät	   elefantit,	   jotka	  
ihastuttivat	  huutajia.	  Norsuperheen	  myyntihinta	  oli	  2500	  euroa.	  
	  
	  
Lisätietoja:	  	  
Johtava	  intendentti	  Mikael	  Schnitt,	  09-‐68	  77	  990	  /	  mikael.schnitt@hagelstam.fi	  
Intendentti	  Johanna	  Lindfors,	  09-‐68	  77	  990	  /	  johanna.lindfors@hagelstam.fi	  
Toimitusjohtaja	  Mia	  Okko-‐Koskinen,	  	  040-‐5797	  777	  /	  mia.okko-‐koskinen@hagelstam.fi	  
	  
	  
Hagelstam	   &	   Co	   on	   vuonna	   1979	   perustettu,	   Suomen	   vanhin	   täysin	   kotimaisessa	   omistuksessa	   oleva	  
huutokauppatalo.	   Hagelstam	   &	   Co:lla	   on	   toimipiste	   Helsingissä	   Tehtaankadulla.	   Hagelstam	   &	   Co	   välittää	  
vuosittain	  yli	  12	  000	  taideteosta	  ja	  arvoesinettä.	  Huutokauppoja	  järjestetään	  kuukausittain,	  jatkuvasti	  vaihtuvilla	  
teemoilla.	  Lisätietoja:	  www.hagelstam.fi	  .	  


